
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 6Cj9 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARIA IZABEL QUIXABEIRA FORMIGA, matrícula
nO 18.139, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, da Liderança Bloco
Progressista, bem como NEMEÁ-LA para exercer o cargo de secretário Parlamentar,
SP-OS na Liderança do PSDB. (LP).

2 - EXONERAR ALCIONE DE LIMA OLIVEIRA MELO E
ALBUQUERQUE, matrícula nO 16.983, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, da
Liderança dos Democratas, bem como NEMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado Raimundo Ribeiro. (LP).

3 - EXONERAR LUCELlA MAGALHÃES DOS SANTOS, matrícula nO
18.012, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete do deputado Raimundo
Ribeiro, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, na
Liderança dos Democratas. (LP).

Brasília,06 de novembro de 2009.

Deputado WI SON LIMA
Primeiro S cretário

no exercíci d Presidência

\~--


